{+}
PODER LEGISLATIVO

cÂruana MUNtcrpAL DE pAU Dos FERRoS
paúcro vER. FRANCrsco LopEs roReuATo

rNDrcAÇÃo Ne 0lq8 /202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Emênta: Requer a continuação da pavimentação da
Rua Dr. José Torquato de Figueiredq no bairro
Princesinha do Oeste, neste município.

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e
regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao
esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a conünuação da pavimentação da Rua Dr. José Torquato de Figueiredo, no
bairro Princesinha do Oeste, no município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os
moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o lamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 16 de junho de 2025.

Karí âra

Vere adora

CÂMÂRA MUNICIPAI, DE PÂU tps TERROS

1r sEssÀo LEG|SLAÍMÁ DA 2or uGslÁTURÂ

_ sEssÃo oRDrNÁRn

APROVÂDO REPROVÂDO

PAU Dos ÍERRos- RN _J_J_

,IAIME DE CÂf,\'ÂTHO COSTÂ NEÍO
Írrarld.nt.

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

CÂMARA MuNrcrPAL oE

PAU OOS FERRO6

RÉrr,BtDo E* lT t Íô 12015

xon* 0E .08

6êrên.ia t!giÍlativâ